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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505505K

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit ML ELEVATORS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SHIJAK Njesia Administrative Shijak, 
Autostrada Tirane - Durres, Km. 26, Kapanon me Nr. 
Pasurie 59/80, Zona Kadastrale 3255. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, Projektime dhe instalime civile dhe industriale, 

ndertimi, shit-blerje,mirembajtja, testimi/kolaudim i 
ashensoreve. Produkte/materiale te lidhura dhe makina 
ngritese/ashensore, Import-eksport ashensore dhe aksesore te 
ashensoreve. Tregtim me shumice e pakice. 
Punesim/Bashkpunim te te treteve, perfaqesive me cdo 
sipermarres te huaj apo vendas
RAIMONDO ACCARDO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RAIMONDOACCARDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ML ELEVATORS ALBANIA
E-Mail: salesalbania@medialift.it accardo@medialift.it 
Telefon: 0692055089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-669044-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718537-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2021 për ndryshim  
administratori dhe i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692243313")          u be            ("0692055089")         
E-Mail ishte            ("j.drini15@gmail.com")          u be            
("salesalbania@medialift.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("RAIMONDO ACCARDO")                      Nga data 
"10/06/2021             Ne daten "10/06/2026
eshte larguar administratori:            ("ERNESTO ORSI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762525B1-7D80-45EB-A914-2DB5DB1FF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360387D-F29F-490F-895D-6D48DE4B2A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26CC58B-CE4E-4F76-BFBE-D4E17BA74AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05BAFA-443B-4968-8B9E-1007A35C35FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DF6D1-E234-4E6B-B4DB-24B6DC47D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DF6D1-E234-4E6B-B4DB-24B6DC47D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCF1E31-2086-4C5E-B48F-9BDEFE5A9713
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